札青発第○○○号
２０１２年１２月　○日
北海道知事　高橋　はるみ　様

２０１２年度社団法人札幌青年会議所
理事長予定者　 林　将告
２０１２年度社団法人札幌青年会議所

「新年交礼会」ご出席のご依頼

謹啓　師走の候　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、私ども社団法人札幌青年会議所は、六十一年に亘り「奉仕・修練・友情」の三信条のもと、青年としての英知と勇気と情熱をもって、夢と希望にあふれるまちの未来の創造に向けて運動を展開しております。これまでの運動において、多大なるご協力、ご支援を頂きましたことに厚く御礼申し上げます。
私たちは、これまでの歴史を受け継ぎ、新たな志を胸に青年らしく失敗を恐れず大胆な運動を実践することで、誰もが夢や希望を抱くことのできる魅力と活力に溢れる心豊かな札幌の社会の実現を目指す所存でございます。
　つきましては、高橋知事には是非ともご臨席賜り、年頭のご挨拶と、その後の鏡開きを執り行っていただきたく存じます。

　大変お忙しいところ誠に恐縮ではございますが、何卒ご協力をお願い申し上げる次第でございます。

末筆ながら貴団体のますますのご隆盛をお祈り申し上げます。

謹白

記

日　　付：２０１２年１月１１日（水）
時　　間：１８：３０～
（ご挨拶を頂戴する時間は19:03頃、鏡開きのお時間は19:16頃の予定です。）
場　　所：札幌プリンスホテル　国際館パミール　３階
札幌市中央区南三条西十二丁目
ＴＥＬ０１１‐２４１‐１１１１

以上

当日のスケジュール

１８：３０　開会

１８：３１　特別来賓入場（北海道知事、札幌市長、札幌商工会議所会頭）

１８：３３　国歌並びにＪＣソング斉唱

ＪＣＩクリード唱和

ＪＣ宣言朗読・綱領唱和

１８：４３　理事長挨拶
１９：０３　北海道知事　高橋はるみ様挨拶
１９：０８　札幌市長 上田文雄様挨拶

１９：１３　札幌商工会議所会頭 高向巌様挨拶
１９：１６　鏡開き
１９：２１　来賓紹介

１９：３０　乾杯
１９：３５　歓談
１９：４５　祝電披露

１９：５５　一本締め

２０：００　閉会・来賓退場